

**Lista kandydatów na członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Stargardzie w kadencji 2022-2025**

Lp.	Imię i nazwisko kandydata	Organizacja zgłaszająca	Dotychczasowa działalność kandydata
1.	Robert Bartosik	Stargardzkie Stowarzyszenie Klub Abstynenta „ALA”	Kandydat jest członkiem stowarzyszenia od 20 lat. Od 8 lat pełni funkcję kierownika projektów ASOS dla UTW i PZERI w Stargardzie. Realizator wielu projektów oświatowych (EFS, Nowe FIO) dla szkół podstawowych z gminy Kobyłanka. Zasłużony HDK, wolontariusz wielu działań społecznych.
2.	Małgorzata Gózdź	Edukacja-zdrowie- Aktywność Stargard	Kandydatka jest członkiem Stowarzyszenia Edukacja -zdrowie -Aktywność. Przed przejściem na emeryturę pełniła funkcję Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Stargardzie, gdzie realizowała zadania publiczne. Osoba pracowita, sumienna z doświadczeniem aktywnie włącza się w realizację zadań realizowanych przez stowarzyszenie.
3.	Sylwia Kalmus-Samsel	Gmina Stara Dąbrowa Otwarta Na Nowe	Kandydatka obecnie pełni funkcję wójta gminy Stara Dąbrowa. Prężnie działa w stowarzyszeniach: Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Kicko, Gmina na +, Gmina Stara Dąbrowa Otwarta Na Nowe. Od wielu lat zaangażowana w pozyskiwanie środków zewnętrznych wcześniej dla miasta Stargard, obecnie dla gminy Stara Dąbrowa. Doradza w środowisku osób niepełnosprawnych, a także pomaga w aktywizacji osób bezrobotnych. Jest inicjatorką i głównym założycielem Spółdzielni Socjalnej „Pod Dębami”. W roku 2018 uzyskała tytuł Kobiety Roku Pomorza Zachodniego. Na co dzień zaangażowana w organizację akcji charytatywnych i pomoc osobom z niepełnosprawnościami.



4.	Tomasz Lalik	Stowarzyszenie „Uwierzyć w Siebie” Morzyca	Kandydat od 2010 r. pełni funkcję Prezesa stowarzyszenia. Aktywnie uczestniczy w życiu społecznym. Koordynuje i wspiera zadania publiczne realizowane przez stowarzyszenie pozyskując przy tym środki finansowe z źródeł zewnętrznych. Współpracuje z innymi organizacjami działającymi na terenie powiatu. Na przestrzeni lat 2020-2022 zrealizował 12 projektów społecznych m.in. z zakresu wzmacniania więzi społecznych, rodzinnych, wolontariatu, integracji. W latach 2019-2021 koordynował działania rewitalizacyjne na terenie gmin: Suchań, Insko i Chociwel. Od 2006 r. jest corocznym uczestnikiem ogólnopolskiej akcji „Masz Głos” realizowanej przez Fundację im. S. Batorego w Warszawie, od 12 lat aktywnie angażuje w działania społeczne wolontariuszy.
5	Jacek Łagiewka	Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy Stargard	Kandydat jest wieloletnim członkiem i działaczem LOK Oddział w Stargardzie. Od 2010 r. - członek PCK, w 2013 r. z jego inicjatywy założony został Klub HDK PCK saper Stargard, którego jest Prezesem. Inicjator ponad 50 akcji honorowego oddawania krwi w powiecie. Wielokrotnie wyróżniony i odznaczony m.in. Brązowym Krzyżem Zasługi (PRP), Odznaką Gryfa Zachodniopomorskiego. Kandydat posiada ponad 20 letnie doświadczenie w działalności w organizacjach pożytku publicznego na terenie powiatu stargardzkiego.
6.	Zbigniew Mycyk	Polski Związek Niewidomych Koło Stargard	Kandydat od dwóch kadencji pełni funkcję Prezesa Koła PZN w Stargardzie. Jest aktywnym działaczem na rzecz środowiska osób z niepełnosprawnościami, a w szczególności z dysfunkcją wzroku. Od wielu lat realizuje projekty i zadania publiczne dla mieszkańców powiatu.
7.	Aniela Petryka	Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Koło Terenowe Stargard	Kandydatka od 2008 r. pełni funkcję Skarbnika w stowarzyszeniu. Aktywnie uczestniczy w życiu mieszkańców powiatu. Jako wolontariuszka bierze aktywny udział w akcjach organizowanych przez Centrum Wolontariatu PTWzK.

8.	Beata Radziszewska-Skorupa	Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Stargard	Kandydatka aktywnie działa wśród społeczności lokalnej pełniąc na przestrzeni swojej działalności funkcje : 1998-2002 Radnej Rady Miejskiej w Stargardzie 2000-2006 Członka Zarządu -Sekretarza Stowarzyszenia „Razem Bezpieczniej” w Stargardzie 2000-2006 Członka Rody Muzeum w Stargardzie 2002-2006 Radnej Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 2004-2021 Wiceprezesa Stowarzyszenia Ińskie lato Filmowe, 2010-2014 Radnej Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2018 Radnej Powiatu Stargardzkiego 2021- Prezesa Oddziału Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków, Koło Stargard
9.	Bożena Świąteczak	Stowarzyszenie Amazonek „Stokrotka” Stargard	Kandydatka jest członkiem stowarzyszenia od ponad 2 lat. Jest osobą aktywną, posiadającą duży zasób wiedzy na temat funkcjonowania organizacji pozarządowych z uwzględnieniem potrzeb społecznych w środowisku lokalnym.
10.	Elżbieta Wójcik	Koło Gospodyń Wiejskich w Kani	Kandydatka od 8 lat pełni funkcję sołtysa w Kani. Aktywnie uczestniczy w życiu lokalnej społeczności. Aktywizuje mieszkańców do wspólnych działań. Posiada doświadczenie w pozyskiwaniu środków z funduszy zewnętrznych. W ciągu ostatnich 8 lat wielokrotnie pozyskała środki na innowacyjne pomysły oraz projekty miękkie. Ścisłe współpracuje z innymi organizacjami pozarządowymi, służbami, władzami, przedsiębiorcami.